
či.: NPÚ-440/24872/2018 Evidenčníčísıø: NPÚ-440/017o/2018 úPs

sMLouvA o SPoLuPRÁcı

MEDIA Contact reklamní a televizní agentura spol. s r.o.
Se sídlem Na Okruhu 872/10, 460 01 Liberec 1
ıČ: 61328723
DIČ: cz 61328723
Jednajícíjednatelem Společnosti PhDr. Janem Požickým
osoba pověřená ke komunikaci s Klientem: PhDr. Jaroslav Požický, Obchodní ředitel,
Za psaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem,
ve spisu C, vložka 7249
(dále jen RCL)

Národní památkový ústav
Státní příspěvková organizace
IČ 750 32 333, DIČ cZ75032333
Se sídlem Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
jednající PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav
územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov, č.p. 3, 463 44 Sychrov
bankovní Spojení: ,
Osoba oprávněná ke komunikaci Klient: Mgr. et Bc. Lucie Bìdlasová, pracovník vztahů k veřejnosti, :

(dále jen „Klient")

tímto uzavírají v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 Zák. č. 513/1991 Sb., obchodního
Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o spolupráci (dále také jen „sm|ouva"):

I. Prohlášení
1. Klient prohlašuje, Že je Zcela oprávněn, podle platných právních předpisů, uskutečnit

všechny právní úkony a činnosti nezbytné z hlediska plnění Závazků vyplývajících pro něj Z
této smlouvy.

2. RCL prohlašuje, že je v Souladu s platnými právními předpisy oprávněna uskutečnit všechny
právní úkony a činnosti nutné k plněnítéto smlouvy.

II. Předmět smloufl
Předmětem této Smlouvy je vzájemné poskytnutí plnění mezi Stranami smlouvy, v rámci jejich
aktivit Za podmínek sjednaných vtéto smlouvě. Předmětem plnění Ze Strany RCL je zajištění
odvysílání rozhlasové reklamní kampaně pro Klienta na rozhlasové Stanici Radio Contact
Liberec - FM 101,4 v rozsahu, termínech a Způsobem specifikovaným v čl. III. této Smlouvy.

III. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Klient se Zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy využít služby RCL, resp. odvysílání

reklamní kampaně. Jedná se o propagaci Sedmi stěžejních akcí na Zvolených Objektech Za
použití rozhlasových spotů vdélce 20 vteřin, 33 akcí formou pozvání moderátorem,
rozhovoru, reportáže aj. a to nejméně 2× denně 4 dny před konáním akce, a obecným
pozváním na dětské prohlídky v době hlavních prázdnin, tedy v červenci a v Srpnu, přičemž
specifikaci kjednotlivým akcím Zajistí Mgr. et Bc. Lucie Bidlasová.

Stránka 1 Z 2



Klient uhradí částku 63 000,-Kč včetně DPH na základě faktury doručené Klientovi
v průběhu října 2018, nejpozději do 31. 12. 2018.
Klient poskytne RCL umístění loga na webové Stránky památkových objektů ve správě
Klienta, umístí samolepky s logem RCL na pokladny daných objektů a na význačné akce
zajistí umístění reklamní cedule RCL.

2. RCL Se Zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy poskytnout dohodnuté Služby dle čl. III.1
této Smlouvy.

3. Klient Se Zavazuje upřesňovat požadavky na vysílání reklamních Spotů vždy alespoň pět
pracovních dní před prvním dnem vysílání reklamní kampaně.

4. RCL Se Zavazuje odvysílat reklamní kampaně, které budou Klientem upřesněny
prostřednictvím e-mailu.

IV. Ujednání O spolupůsobení při výkonu finanční kontroly
1. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 píSm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole Ve

veřejné Správě a O Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění pozdějších
předpisů, OSObOu povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v Souvislosti S úhradou Zboží nebo Služeb Z veřejných výdajů.

V. Doba trvání Smlouw, zánik smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 3. 2018 do 31. 12. 2018.
2. PlatnoSti a účinnosti této Smlouvy nabývá dnem jejího podpisu Smluvními Stranami.
3. Smlouva Zaniká uplynutím doby trvání Smlouvy, písemnou dohodou Smluvních Stran,

písemnou výpovědí Smlouvy Z důvodu jejího podstatného porušení jednou Ze Smluvních
Stran S výpovědní lhůtou 1 měsíc.

VI. Další ujednání
1. Změny této Smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky.
2. Smlouva Se Sepisuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Ze Stran obdrží po jednom výtisku.

Na Sychrově dne 1. 3. 2018

RCL ( / Klient

Stránka 2 Z 2


		Miloš Kadlec
	2018-04-04T15:08:08+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




